

現金出納帳 (平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

岩井清郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	480,000		480,000
H30.6.14	コピ一代 (4~5月分)		1,243	478,757
H30.6.23	市外視察 7月9日 苫小牧市 北海道エコリサケル			
	7月10日 石川市 クリーンプラザ2303 石川市立病院 認知症患者			
	7月11日 北広島市 エコミーショム		102,840	375,917
H30.9.14	コピ一代 (6~8月分)		1,703	374,214
H30.10.11	平成30年度下半期分	480,000		854,214
H30.12.3	コピ一代 (9~11月分)		1,920	852,294
H30.12.19	ゼンリン地図		53,784	798,510
H31.1.18	市外視察 大分市		82,480	716,030
	大分県			
H31.1.18	市政報告の印刷代		165,000	551,030
H31.2.18	コピ一代 (12~1月分)		1,420	549,610
H31.3.4	市政報告の印刷代		165,000	384,610
H31.4.4	コピ一代 (2~3月)		2,278	382,332
	電話代		115,604	266,728
	新聞代		93,599	173,129